

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO N.9 DEL 12 GENNAIO 2018

Rif. verbale n. 54/2018

OGGETTO: Accreditamento evento formativo.

Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali, riunito nella seduta del 12 gennaio 2018, presenti i sotto indicati consiglieri:

FERRO RAFFAELLA	Presidente	P
CACCAVALE ANNA	Vice Presidente	P
MANOCCHIO ANNARITA	Segretario	P
TOMASSONE GIUSEPPE	Tesoriere	P
CICCONE PAOLA	Consigliere	A
PAOLETTI ALBINA	Consigliere	P
D'AMICO MICHELA	Consigliere	A
ASTORE GIACOMO	Consigliere	P
LA PIETRA MANUELA	Consigliere	P

VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84;

VISTO il D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994, n. 615;

VISTA la Legge 7 dicembre 1990, n. 241;

VISTO il Codice Deontologico dell'Assistente Sociale;

VISTO il nuovo Regolamento per la Formazione Continua approvato dal CNOAS nella seduta del 10 gennaio 2014 con Delibera n. 01/2014;

CONSIDERATO che il Regolamento per la Formazione Continua degli Assistenti Sociali, prevede che apposita Commissione, istituita dal Consiglio, valuti le richieste di accreditamento degli eventi formativi;

CONSIDERATO che il referente della Commissione preposta ha relazionato in merito;

CONSIDERATO che risultano soddisfatti i requisiti al riguardo previsti dal Regolamento;

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise

Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso

DELIBERA

All'unanimità dei consiglieri presenti alla seduta

La concessione di 3 crediti formativi all'evento, 'La Comunità, il Welfare e la professione dell'Assistente Sociale' del 18 gennaio 2018 organizzato dall' Università degli Studi del Molise nell'ambito della quarta Conferenza di Filiera dei corsi di laurea in Servizio Sociale e Politiche Sociali. Al suddetto evento parteciperà quale relatore il Presidente CNOAS dott. Gianmario Gazzi che sarà ospitato dal CROAS Molise.

Il Segretario

Dott.ssa Annarita Manocchio

Il Presidente Dott.ssa Raffaella Ferro

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise